[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020                                                                                                         № 18
с.Стародраченино
	Об утверждении плана  мероприятий по подготовке  объектов ЖКХ к отопительному сезону 2020-2021 г.

В соответствии с Уставом  муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план  мероприятий по  подготовке  объектов ЖКХ к отопительному сезону  2020-2021  г. \ прилагается\
2. Обнародовать  настоящее постановление на  информационных  стендах Администрации сельсовета в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

сельсовета                                                                                              В.Н.Столярова
2-кл
                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению  администрации Стародраченинского сельсовета  Заринского района

от 10.07.2020 № 18
ПЛАН

Мероприятий по подготовке  объектов ЖКХ к отопительному сезону 2020-2021  годов.

	№

п\п
	мероприятия
	Срок исполнения
	ответственные
	примечание

	1
	Ревизия котлов, запорной арматуры в котельных Стародраченинской сош и Доме культуры, Администрации сельсовета
	До 25.09.2020
	Администрация сельсовета, подсобные рабочие

	2
	Ремонт кровли в котельной Стародраченинской сош  и ДК
	До 30.09.2020
	Администрация сельсовета, подсобные рабочие

	3
	Замена  труб на отопительных  котлах в котельной Стародраченинской сош и ДК,
	До 30.09.2020
	Администрация сельсовета, подсобные рабочие

	4
	Ремонт ворот угольного склада в котельной Стародраченинской сош и ДК
	До 30.09.2020
	Администрация сельсовета, подсобные рабочие